Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage électroportatif > Electroportatif > Perceuse-visseuse et accessoire > Perceuse-visseuse >

Perceuse visseuse a percussion DHP484Z

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Robuste grace a son carter d'engrenage en aluminium et sa

pignonnerie entierement métallique.

Voir la fiche technique

GARAMTIE

A3

Caractéristiques techniques

Garantie 3 ans sous conditions

Accessoire(s) inclus 2 embout de vissage double PH2/plat
Format Boite carton

Nombre de vitesses 2

Valeur vibratoire (en m/s?) 8

Led intégrée Oui

Réglage du couple de serrage Oui

Frein électrique Oui

Fonction percussion Oui

Informations valables le 22/01/2026

page 1/3


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/perceuse-visseuse-accessoire-17188
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/perceuse-visseuse-17189
https://www.trenois.com/p/perceuse-visseuse-a-percussion-dhp484z-17639#MAK1032
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/mak1032_fiche-technique/original/mak1032_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/MAKITA

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Type de moteur

Type d'alimentation

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Diametre de percage maximum dans le béton
(en mm)

Diameétre de percage maximum dans le métal
(en mm)

Diametre de percage maximum dans le bois
(en mm)

Tension d'alimentation (en V)

Longueur (en mm)

Type de porte-outils pour outillage

Cadence de frappe minimum (en cp/min)

Cadence de frappe maximum (en cp/min)

Vitesse de rotation a vide minimum (en
tr/min)

Vitesse de rotation a vide maximum (en
tr/min)

Couple de serrage maximum (en Nm)

Niveau sonore (en dB)

Nombre de batterie(s) incluse(s)

Chargeur inclus

Modeéle

Type de perceuse

Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Sans charbon
Sur batterie
79

261

13

13

38

18

182

Autoserrant de 13 mm
7500

30000

500

2000

54

88
Aucune
Non
DHP484Z7

A percussion

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit

Référence MAK1032

Marque Makita

Informations valables le 22/01/2026

page2/3



Q = !

;ERE':S:,SQ LA SOLUTION QUINCAILLERIE
vV Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Secteur - Page catalogue 9-21

Informations valables le 22/01/2026 page 3/3


http://www.tcpdf.org

