

Outilage électroportatif > Électroportatif > Perceuse-visseuse et accessoire > Perceuse-visseuse >

## Perceuse visseuse à percussion DHP484Z



Robuste grâce à son carter d'engrenage en aluminium et sa pignonnerie entièrement métallique.

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**3**  
ANS  
Voir conditions

### Caractéristiques techniques

<b>Garantie</b>	3 ans sous conditions
<b>Accessoire(s) inclus</b>	2 embout de vissage double PH2/plat
<b>Format</b>	Boîte carton
<b>Nombre de vitesses</b>	2
<b>Valeur vibratoire (en m/s<sup>2</sup>)</b>	8
<b>Led intégrée</b>	Oui
<b>Réglage du couple de serrage</b>	Oui
<b>Frein électrique</b>	Oui
<b>Fonction percussion</b>	Oui



Type de moteur	Sans charbon
Type d'alimentation	Sur batterie
Largeur (en mm)	79
Hauteur (en mm)	261
Diamètre de perçage maximum dans le béton (en mm)	13
Diamètre de perçage maximum dans le métal (en mm)	13
Diamètre de perçage maximum dans le bois (en mm)	38
Tension d'alimentation (en V)	18
Longueur (en mm)	182
Type de porte-outils pour outillage	Autoserrant de 13 mm
Cadence de frappe minimum (en cp/min)	7500
Cadence de frappe maximum (en cp/min)	30000
Vitesse de rotation à vide minimum (en tr/min)	500
Vitesse de rotation à vide maximum (en tr/min)	2000
Couple de serrage maximum (en Nm)	54
Niveau sonore (en dB)	88
Nombre de batterie(s) incluse(s)	Aucune
Chargeur inclus	Non
Modèle	DHP484Z
Type de perceuse	À percussion
Éligible au leasing	oui

## Caractéristiques produit

Référence	<b>MAK1032</b>
Marque	Makita

**Secteur - Page catalogue**

9-21